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Edhe ma heret po edhe tani, Vjosa deklaron se do t'i padise te gjithe ata/ato qe po shpifin ndaj saj. Po del huq qe pse:

Vjosa eshte juriste, edhe me politike merret gjate gjithe jetes se saj, po nivelin e moszbatueshmerise se ligjit nga institucionet e Kosoves e njeh nga raportimet e organizatave te jashtme dhe nga bisedat me diplomatet e huaj. Nuk e njeh nga pozita e te qenit pale e demtuar, tani e prek me dore kete, e prek me dore forcen e veprimit te sistemit te mosbatueshmerise se ligjit te ndertuar nga strukturat e mshefta serbe.
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Hug e Viosest

Edhe ma heret po edne tai, Vjosa dekiaron se do t padse e githe

2ta/at0 Ge po shpfin nda)s3.Po del hug ge pse:.

o st it ache e polthe et gt ghe et ¢4, p0

nivlin e moszbatueshmerise se g nga nsitucionet &

njeh nga raportimet e organizatave te jashime dhe nga bisedat me

ciplomatet e huai. Nuk e njeh nga pozit e te qenit pale  demtuar,

tani e prek me dore ket  prek me dore forcen e veprimit e st

te mosbatueshmerisese gt te ndertuar nga srukturat e mshefta

serbe.




